PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

                                                                        № 702-па

Об организации и проведении праздничного мероприятия, посвященного «Международному дню защиты детей» для детей работников АО «АНХК» и дочерних предприятий
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа (Шкабарня М.А.) организовать и провести 01 июня 2018 года с 11.00 до 15.00 часов на пл. Ленина г. Ангарска праздничное мероприятие, посвященное «Международному дню защиты детей» для детей работников АО «АНХК» и дочерних предприятий (далее – Мероприятие).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Мероприятия (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Утвердить План подготовки и проведения Мероприятия (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

4. Отделу по связям с общественностью администрации Ангарского городского округа (Шерстнева Т.А.) обеспечить информационное сопровождение Мероприятия.

5. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.):
5.1. Согласовать с Отделом государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления министерства внутренних дел России по Ангарскому городскому округу схемы перекрытия транспортного движения 01 июня 2018 года с 9.00 до 16.00 часов по ул. Ленина (от ул. К. Маркса до ул. Октябрьская).

5.2. Организовать установку знаков объезда в соответствии с утвержденными схемами перекрытия транспортного движения на время проведения Мероприятия.

5.3. Организовать уборку территории площади Ленина до и после проведения Мероприятия.

6. Рекомендовать Управлению министерства Внутренних дел России по городу Ангарску (Суслов А.В.):

6.1. Обеспечить 01 июня 2018 года с 9.00 до 16.00 часов перекрытие транспортного движения по ул. Ленина (пересечение ул. К. Маркса с ул. Октябрьская) на время подготовительных работ и проведения Мероприятия.

6.2. Обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия.

7. Муниципальному унитарному предприятию Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» (Алексеев А.Л.) организовать перекрытие улицы Ленина бетонными блоками в соответствии с утвержденными схемами перекрытия транспортного движения.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа
                                                              С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа
от 30.05.2018 № 702-па
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке  и проведению праздничного мероприятия,
посвященного «Международному дню защиты детей» для детей работников АО «АНХК» и дочерних предприятий
	Председатель организационного комитета:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа
(далее – АГО)

	Заместитель председателя организационного комитета:

	Шкабарня

Марина Алексеевна
	· начальник Управления по культуре и молодежной политике администрации АГО

	Члены организационного комитета:

	Алексеев

Александр Лаврентьевич
	· директор Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»

	Кокошникова

Антонина Владимировна
	· директор муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры  «Нефтехимик»

	Московских

Владислав Борисович
	· председатель ОППО АО «АНХК» Нефтегазстройпрофсоюза России

	Наширбанова

Марина Александровна
	· заместитель председателя ОППО АО «АНХК» Нефтегазстройпрофсоюза России

	Суслов
Андрей Владимирович
	· начальник Управления министерства внутренних дел России по Ангарскому городскому округу
(по согласованию)

	Сюсина

Ольга Александровна
	· начальник отдела по развитию культуры и дополнительного образования Управления по культуре и молодежной политике администрации АГО

	Шерстнева
Татьяна Александровна
	· начальник отдела по связям с общественностью администрации АГО

	Шунова

Василина Витальевна
	· начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации АГО

Мэр Ангарского городского округа
                                                              С.А. Петров
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа
от 30.05.2018 № 702-па
ПЛАН

подготовки и проведения праздничного мероприятия, посвященного

«Международному  дню  защиты  детей»  для  детей  работников  АО  «АНХК»

и дочерних предприятий
	Время
	Мероприятие
	Ответственный

	9.00-16.00
	Перекрытие транспортного движения по  ул. Ленина  (пересечение  улицы  К. Маркса с ул. Октябрьская)
	Суслов А.В. – начальник УМВД России по АГО

	9.00, 16.00
	Доставка бетонных блоков для организации  перекрытия  ул. Ленина (10 шт.) до и после проведения Мероприятия
	Алексеев А.Л. – директор Муниципального  унитарного предприятия АГО «Ангарский Водоканал»

	9.00, 16.00
	Доставка и расстановка ограждений для организации  перекрытия  ул. Ленина (30 шт. серые) до и после проведения Мероприятия
	Алексеев А.Л. – директор Муниципального  унитарного предприятия АГО «Ангарский Водоканал»

	11.00-15.00
	Организация работы стационарного туалета с указателями по парку ДК «Нефтехимик»
	Алексеев А.Л. – директор Муниципального  унитарного предприятия АГО «Ангарский Водоканал»

	до 9.00
	Установка знаков объезда на время перекрытия транспортного движения
	Шунова В.В. – начальник УКС ЖКХ

	9.00-11.00
	Подготовительные работы (установка аттракционов, праздничное оформление  пл. Ленина)
	Кокошникова А.В. – директор МАУ ДК «Нефтехимик»;

Наширбанова М.А. − заместитель председателя ОППО АО «АНХК»

	11.00-12.00
	Премьера театра сказок для детей «Герои в масках спешат на помощь!»
	Кокошникова А.В. – директор МАУ ДК «Нефтехимик»

	12.00-13.30

	Праздничный концерт, посвященный Дню защиты детей
	Кокошникова А.В. – директор МАУ ДК «Нефтехимик»

	12.00-15.00

	Игровые программы. Аттракционы. Мастер-классы
	Наширбанова М.А. – заместитель председателя ОППО АО «АНХК»

Мэр Ангарского городского округа
                                                              С.А. Петров
PAGE